

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างแท้งค์คอนกรีตเก็บน้ำพร้อมอุปกรณ์ หมู่ที่ ๓ บ้านสะแกเครือ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลวังประจบ อำเภอเมืองตาก จังหวัดตาก
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๓๐,๐๐๐.- บาท (สามแสนสามหมื่นบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป จ้างเหมาก่อสร้างแท้งค์คอนกรีตเก็บน้ำพร้อมอุปกรณ์ ขนาดความจุ ๕๐ ลบ.ม. พร้อมป้ายโครงการ
ณ หมู่ที่ ๓ บ้านสะแกเครือ
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๒ กรกฎาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๓๓๐,๐๐๐.- บาท (สามแสนสามหมื่นบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ ปร.๔
 - ๕.๒ ปร.๕
 - ๕.๓
 - ๕.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๑) นายวรา เสมาทอง ตำแหน่ง รองปลัด อบต. ประธานกรรมการ
 - ๒) นางมณฑา หาญปรีชาสวัสดิ์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ
 - ๓) นายโตมร แก้วเมือง ตำแหน่ง นายช่างโยธา กรรมการ/เลขานุการ

ราคากลางงานก่อสร้าง


ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังประจบ


ชื่อโครงการ	โครงการก่อสร้างแท้งค์คอนกรีตเก็บน้ำพร้อมอุปกรณ์ ขนาดความจุ 50 ลบ.ม.		
รายละเอียด	แท้งค์คอนกรีตเก็บน้ำ พร้อมอุปกรณ์ ขนาดความจุ 50 ลบ.ม.		
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ 3 บ้านสะแกเครือ ตำบลวังประจบ อ.เมืองตาก จังหวัดตาก		
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังประจบ		
แบบเลขที่	อบต.วังประจบกำหนด		
ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4	จำนวน	1 แผ่น
ประมาณราคา เมื่อวันที่	11 กรกฎาคม 2560		


ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร		Factor F คิดจาก
	ระบบประปา	270,760.25	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
	Factor F 1.3074	83,231.70	- เงินประกันผลงานหัก 0 %
	รวม	353,991.95	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
	ป้ายโครงการ	3,000.00	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้นเป็นเงิน	356,991.95	
	ขอใช้งบประมาณเพียง	330,000.00	
	(ตัวอักษร) (สามแสนสามหมื่นบาทถ้วน)		

อ้างอิงราคาพาณิชย์จังหวัดตากเดือน พฤษภาคม 2560 ราคาน้ำมันดีเซลจังหวัดตาก วันที่ 11 ก.ค. 2560 ที่ 24.93 บาท/ลิตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ
(นายวิชา เสมาทอง)
รองปลัด.อบต.

ลงชื่อ  กรรมการ
(นางมณฑา หาญปรีชาสวัสดิ์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ  กรรมการ
(นายโตมร แก้วเมือง)
นายช่างโยธา

ราคากลางงานก่อสร้าง

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างแท็งค์คอนกรีตเก็บน้ำพร้อมอุปกรณ์ ขนาดความจุ 50 ลบ.ม.

รายละเอียดโครงการ แท็งค์คอนกรีตเก็บน้ำ พร้อมอุปกรณ์ ขนาดความจุ 50 ลบ.ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 3 บ้านสะแกเครือ ตำบลวังประจบ อ.เมืองตาก จังหวัดตาก

หน่วยงานตรวจสอบประมาณการ องค์การบริหารส่วนตำบลวังประจบ กองช่าง

ประมาณการเมื่อวันที่

11 พฤษภาคม 2560

แผ่นที่ 1

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน จำนวนเงิน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้าง								
	ปรับเกลี่ยพื้นที่	1.00	เทศม.	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	ขุดดิน-ถมกลับ	30.25	ลบ.ม.	-	-	99.00	2,994.75	2,994.75	
	เสาเข็ม ทราย. สีเหลี่ยมตัน ขนาด 0.18x0.18 ม. ยาว 8.00 ม.	14.00	ต้น	2,009.35	28,130.90	-	-	28,130.90	
	ค้ำคอกเสาเข็ม ทราย. สีเหลี่ยมตัน ขนาด 0.18x0.18 ม.	14.00	ต้น	-	-	500.00	7,000.00	7,000.00	
	ค้ำสกัด หัวเสาเข็ม ทราย. สีเหลี่ยมตัน ขนาด 0.18x0.18 ม.	14.00	ต้น	-	-	180.00	2,520.00	2,520.00	
	งานคอนกรีต 240 KSC.	40.76	ลบ.ม.	1,570.09	63,996.87	391.00	15,937.16	79,934.03	
	เหล็กเส้น DB 12 มม	2,435.96	กก.	19.24	46,867.87	3.30	8,038.67	54,906.54	
	ไม้แบบและไม้คร้ำยัดแบบ	128.00	ตร.ม.	51.54	6,597.12	43.00	5,504.00	12,101.12	
	ตะปู	29.00	กก.	45.00	1,305.00	-	-	1,305.00	
	น้ำยากันซึม ชนิดทา	79.75	ตร.ม.	180.00	14,355.00	25.00	1,993.75	16,348.75	
	ลวดผูกเหล็ก	56.20	กก.	32.71	1,838.30	-	-	1,838.30	
	แผ่นยางกันซึม PVC water stop 9 นิ้ว 3 ปุ่ม ทน 5 มม.	22.00	ม.	295.00	6,490.00	22.00	484.00	6,974.00	
2	ฝาแท็งค์เหล็ก	1.00	ชุด	1,950.00	1,950.00	-	-	1,950.00	
3	งานอื่นๆ								
	ปั้มน้ำ ขนาด 2 นิ้ว 2 แรงม้า (ซันมิทซ์)	1.00	ชุด	34,000.00	34,000.00	-	-	34,000.00	
	ท่อPVC 2 นิ้ว ชั้น 8.5	8.00	ทอน	139.00	1,112.00	-	-	1,112.00	
	ยกออกไป				206,643.06		45,472.33	252,115.39	

ราคากลางงานก่อสร้าง

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างแท็งค์คอนกรีตเก็บน้ำพร้อมอุปกรณ์ ขนาดความจุ 50 ลบ.ม.

รายละเอียดโครงการ แท็งค์คอนกรีตเก็บน้ำ พร้อมอุปกรณ์ ขนาดความจุ 50 ลบ.ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 3 บ้านสะแกเครือ ตำบลวังประจบ อ.เมืองตาก จังหวัดตาก

หน่วยงานตรวจสอบประมาณการ องค์การบริหารส่วนตำบลวังประจบ กองช่าง

ประมาณการเมื่อวันที่

11 พฤษภาคม 2560

แผ่นที่ 2

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน จำนวนเงิน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยกยอดมา				206,643.06		45,472.33	252,115.39	
	ชุดลูกลอย	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
	ตู้ควบคุม	1.00	ชุด	8,500.00	8,500.00	-	-	8,500.00	
	กาวทาท่อ ขนาด 250 กรัม	1.00	กระป๋อง	144.86	144.86	-	-	144.86	
	ตู้ควบคุมพร้อมอุปกรณ์ควบคุมเครื่องสูบน้ำ	1.00	ชุด	8,500.00	8,500.00	-	-	8,500.00	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งหมด				225,287.92		45,472.33	270,760.25	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ
(นายวิชา เสงมาทอง)

รองปลัด.อบต.

ลงชื่อ

(นางมณฑา หาญปรีชาสวัสดิ์ดี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ



ลงชื่อ

(นายโตมร แก้วเมือง)

นายช่างโยธา

กรรมการ